

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**PEMERINTAH NAGARI DURIAN SERIBU KECAMATAN SILAUT**  
**TAHUN ANGGARAN 2022**

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA  
 Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan  
 Kegiatan : 1.3.01. Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan  
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan  
 Output/Keluaran : Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan (C.6.c.4))

| KODE                                                                                | U R A I A N                                                       | ANGGARAN                                                                                                                                        |              |                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                     |                                                                   | VOLUME                                                                                                                                          | HARGA SATUAN | JUMLAH                                                                                                                                                                 |
| 1                                                                                   | 2                                                                 | 3                                                                                                                                               | 4            | 5                                                                                                                                                                      |
| 5.                                                                                  | <b>BELANJA</b>                                                    |                                                                                                                                                 |              | <b>1.050.000,00</b>                                                                                                                                                    |
| <u>1.03.01</u>                                                                      | <u>01 Pengarsipan Surat Pengantar KTP, Akta Kelahiran, KK dll</u> |                                                                                                                                                 |              | <u>1.050.000,00</u>                                                                                                                                                    |
| 5.2.1.                                                                              | <b>Belanja Barang Perlengkapan</b>                                |                                                                                                                                                 |              | <b>1.050.000,00</b>                                                                                                                                                    |
| 5.2.1.01.                                                                           | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos                           |                                                                                                                                                 |              | 747.000,00                                                                                                                                                             |
|                                                                                     | 01. Kertas F4 PBH                                                 | 3 Rim                                                                                                                                           | 50.000,00    | 150.000,00                                                                                                                                                             |
|                                                                                     | 02. Kertas A4 PBH                                                 | 3 Rim                                                                                                                                           | 45.000,00    | 135.000,00                                                                                                                                                             |
|                                                                                     | 03. Map Gobi PBH                                                  | 2 Buah                                                                                                                                          | 25.000,00    | 50.000,00                                                                                                                                                              |
|                                                                                     | 04. Pena Biasa PBH                                                | 1 Lusin                                                                                                                                         | 12.000,00    | 12.000,00                                                                                                                                                              |
|                                                                                     | 05. Tinta Frinter Epson PBH                                       | 1 Paket                                                                                                                                         | 400.000,00   | 400.000,00                                                                                                                                                             |
| 5.2.1.05.                                                                           | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan                              |                                                                                                                                                 |              | 303.000,00                                                                                                                                                             |
|                                                                                     | 01. Foto Copy PBH                                                 | 1.038 Lembar                                                                                                                                    | 250,00       | 259.500,00                                                                                                                                                             |
|                                                                                     | 02. Jilid Biasa PBH                                               | 5 Exemplar                                                                                                                                      | 8.700,00     | 43.500,00                                                                                                                                                              |
|                                                                                     | <b>JUMLAH (Rp)</b>                                                |                                                                                                                                                 |              | <b>1.050.000,00</b>                                                                                                                                                    |
|  |                                                                   | Telah Diverifikasi<br><b>SEKRETARIS NAGARI</b><br><br>RIDUAN |              | DURIANSERIBU, 31 Desember 2021<br>Pelaksana Kegiatan Anggaran,<br><br>SRIHARTATIK |